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Продажа 2-комнатной квартиры 61м²,
11/14 этаж
7 750 000 ₽

 61м²   11   2

Липецк г., Советский, Валентины Терешковой ул., 13, к
б

 
Сафошкин Дмитрий
Брокер/Владелец АН +7 (910) 350-05-95

safoshkin.dmitriy@century21.ru

Предлагаем к покупке двухкомнатную квартиру в современном кирпичном
доме по ул. Валентины Терешковой, 13б. Площадь: 61/34/13 м²
(общая/жилая/кухня-столовая). Вам несомненно понравится эта квартира,
взгляните на несколько особенностей:квартира полностью готова к
проживанию;выполнен ремонт в современном стиле; теплые полы на кухне и в
санузле;высокие потолки 2,75 м;функциональная планировка - просторные
комнаты правильной формы; кухня 13 м2 с выходом на лоджию.красивый вид
из окна на двор и город;закрытый тамбур на 2 квартиры;чистый, светлый
подъезд, домофон на входе. ﻿В квартире выполнен ремонт с использованием
качественных отделочных материалов. Установлены пластиковые окна,
современные биметаллические радиаторы отопления. На полу пост... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/lipeck-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-61m2-1114-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

https://www.century21.ru/nedvizhimost/lipeck-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-61m2-
1114-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 61м²,
11/14 этаж
7 750 000 ₽

 61м²   11   2

Липецк г., Советский, Валентины Терешковой ул., 13, к
б

 
Сафошкин Дмитрий
Брокер/Владелец АН +7 (910) 350-05-95

safoshkin.dmitriy@century21.ru

Предлагаем к покупке двухкомнатную квартиру в современном кирпичном
доме по ул. Валентины Терешковой, 13б. Площадь: 61/34/13 м²
(общая/жилая/кухня-столовая). Вам несомненно понравится эта квартира,
взгляните на несколько особенностей:квартира полностью готова к
проживанию;выполнен ремонт в современном стиле; теплые полы на кухне и в
санузле;высокие потолки 2,75 м;функциональная планировка - просторные
комнаты правильной формы; кухня 13 м2 с выходом на лоджию.красивый вид
из окна на двор и город;закрытый тамбур на 2 квартиры;чистый, светлый
подъезд, домофон на входе. ﻿В квартире выполнен ремонт с использованием
качественных отделочных материалов. Установлены пластиковые окна,
современные биметаллические радиаторы отопления. На полу пост... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/lipeck-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-61m2-1114-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

10
) 3

50
-0

5-
95


